[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  пгт КЛИМОВО
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 06 августа 2019 года №3-362
	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  территории муниципального образования  «Городское поселение пгт Климово» Брянской области

                Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения пгт Климово, Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации (Минэкономразвития России) от 1 сентября 2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Правилами землепользования и застройки территории муниципального образования Городское поселение поселок городского типа Климово Брянской области», утвержденных решением Совета народных депутатов пгт Климово № 2-233 от 30.05.2012 г., в редакции решения Совета народных депутатов пгт Климово № 3-212  от 30.06.2017 г., Совет народных депутатов пгт Климово
               РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в  Правила землепользования и застройки территории муниципального образования  «Городское поселение пгт Климово» Брянской области»,  согласно Приложения  № 1.
2.  Данное решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте.

             3. Данное решение вступает в силу с момента опубликования.
                        Глава    пгт Климово

Г.Н. Баранов